e-qaror.gov.uz 11-81-52-14-203-K/23

XALQ DEPUTATLARI YASHNOBOD TUMAN KENGASHINING
QARORI

2023 - yil 18 - aprel 11-81-52-14-203-K/23 Yashnobod tuman hokimligi

Yashnobod tumani hokimligi qoshida ochilgan “Fuqarolar tashabbusi
jamg‘armasi” mablag‘larini ishlatilishi to‘g‘risida 2023 yil birinchi chorak
hisoboti

O‘zbekiston Respublikasining “Mahalliy davlat hokimiyati to‘g‘risida”gi
Qonunining 24-moddaciga asosan, O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021-yil
13-apreldagi “Budjet jarayonida fuqarolarning faol ishtirokini ta’minlash bo‘yicha
qo‘shimcha chora-tadbirlar to‘g‘risida”gi PQ-5072-son, O‘zbekiston Respublikasi Oliy
Majlisi Senati Kengashining 2021-yil 22-apreldagi KQ-213-1V-son hamda 2022-yil 26-
yanvardagi va 2022-yil 30-iyundagi “Tuman (shahar) budjetlari mablag‘larini
jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan tadbirlarga yo‘naltirish tartibi to‘g‘risidagi
namunaviy Nizomga o‘zgartirish va qo‘shimchalar kiritish haqida”’gi KQ-302-1V-son
va 2022-yil 30-iyundagi KQ-377-1V-son hamda 2022-yil 20-sentabrdagi KQ-406-1V-
son qarorlari ijrosini ta’minlash maqsadida, Xalq deputatlari Yashnobod tumani
Kengashi,

QAROR QILADI:

1. Xalq deputatlari Yashnobod tuman Kengashining 2022-yil 28-sentabrdagi
“Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi” mablag‘larini yo‘naltirish to‘g‘risida”gi
I1-67-116-14-203-K/22-sonli garoriga asosan jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan
tadbirlarni tashabbusli budjetlashtirish jarayonining 2022-yil ikkinchi mavsumi
natijalari bo‘yicha Yashnobod tuman Iqtisodiyot va moliya bo‘limining hisoboti 1-
ilovaga muvofiq ma’lumot uchun gabul qilinsin.

2023-yil birinchi mavsum “Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi” mablag‘larini
shakllantirilishi yuzasidan ma’lumot 2-ilovaga muvofiq;

“Fugarolar tashabbusi jamg‘armasi”dan jamoatchilik fikri asosida g‘olib deb
topilgan loyihalarni 2023 yil birinchi mavsum uchun yo‘naltirilgan mablag‘lar




e-qaror.gov.uz 11-81-52-14-203-K/23

bo‘yicha ma’lumot 3-ilovaga muvofiq tasdiglansin.
3. Tuman hokimligi va tumandagi budjet tashkilotlari:

2022-yil ikkinchi mavsumdagi G*olib deb topilgan loyihalar bo‘yicha barcha
ishlarni gisqa muddatda yakunlash choralarini ko‘rilishi ta’minlansin;

2022-yilda o‘tkazilgan tashabbusli budjet jarayonining ikkinchi mavsumi
yakunlariga ko‘ra ishlarni amalga oshirish uchun hisob raqamlarga ajratilgan
mablag‘larning tadbirlar to‘liq amalga oshirilishi natijasida bo‘shab qolgan (iqtisod
qilingan) gismini jamg‘armaga qayta tiklash choralarini ko‘rsin.

4. Tuman hokimligi matbuot xizmati (D.Abduxalikov), tegishli korxona va
tashkilotlar bilan birgalikda:

jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan tadbirlar uchun nazarda tutilgan
mablag‘lar migdorini “Ochiq budjet” axborot portali va ommaviy axborot vositalari
orqali jamoatchilikka yetkazish;

tasdiqlanagan hisobotlarni tuman hokimligining rasmiy veb-sayti va “Ochiq
budjet” axborot portaliga yuklash choralarini ko‘rsin;

5. Mazkur qgaror ijrosi nazorati Xalq deputatlari Yashnobod tuman Kengashining
mahalliy budjet, iqtisodiy islohatlarni amalga oshirish, investitsiyalar va tadbirkorlikni
rivojlantirish masalalari bo‘yicha doimiy komissiyasi raisi (S.Nasretdinov) va tuman
hokimining birinchi o‘rinbosari (L.Temirov) zimmasiga yuklatilsin.

Kengash raisi n B s B.Raxmankulov
g CEEShD

' -'.ili"'

T, -l:';

O}

II -i




e-qaror.gov.uz 11-81-52-14-203-K/23

Xalq deputatlari Yashnobod tuman Kengashining
2023 yil 18 apreldagi
11-81-52-14-203-K/23-son qaroriga
l-ilova

Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasidan jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan (g‘olib deb topilgan) tadbirlarni tashabbusli byudjetlashtirish jarayonining 2022 yil ikkinchi
mavsumining natijalari bo‘yicha

MA’LUMOT
Yashnobod tumani .
tuman (shahar) Laprel 2023 yil
(ming so‘m)
shundan Tadbirning moliyalashtirilishi (ming so‘m)
o Jami Tadbirning |Tadbirni Bajarilgan ]
T/ Tadbirning xos [to‘plangan Tadbirni . h i (sohasi fuqaro amalga ishlar uchun Qoldiq
r raqami (ID) ovozlar onlayn |SMS adbirning gisqacha mazmuni (sohasi) Tadbirni moliyalashtirish uchun |tomonidan oshirish Ajratilgan to°lab mablag‘lar
soni ovozlar |orqali ochilgan hisobvaraq kiritilgan qiymati* mablag‘lar . (shartnomaga
. berilgan .
dastlabki (shartnoma nisbatan)
. . . mablag‘lar
qiymati summasi)
4 son bolalar stomatologiya poliklinikasi
1 0030600079 1449 1449 . . . 401722860262907072201054003 |1 200 000 1103 400 1200 000 1103 400,0 {0,0
moddiy texnik bazasini mustaxkamlash
156-sonli umumta’lim maktabining Fasad
2 0030600587 1166 1166 401722860262907092100075001 {575 000 568 414 575 000 554 574,0 13 840,0

qismini ta’mirlash.

2 Shahar Klinik Shifoxonasini (Nuroniy)
joriy ta’mirlash. Eski rom-eshiklarni

3 {0030600840 1092 1092 almashtirish, rentgen xonasi va bino eski 401722860262907073101054001 |1 000 000 990 000 1 000 000 990 000,0 0,0
yulaklarini ta’mirlash, palatalarni, oshxona
va koridorlarni kisman joriy ta’mirlash.

Yashnobod tumani Ko‘ksaroy MFY idorasi
orqa tomonda bush turgan yerga mahalla

4 10030600173 1016 1016 . . . ., 1401722860262907011906259001 |1 000 000 36 030 1 000 000 36 030,0 0,0
keksalariga ma’naviy va madaniy dam olish
guzari barpo etish uchun.
152-sonli umumta’lim maktabining fasad

5 10030600624 975 975 401722860262907092100075003 (1 100 000 1081 545 1100 000 1060212,0 (21 333,0

qismini ta’mirlash
Yashnobod tumani 307 maktab

6 10030600575 967 967 L . 401722860262907092100075005 {250 000 245 000 250 000 245 000,0 0,0
territoriyasida asfalt bilan qoplash

31-sonli oilaviy poliklinika qozonxonasini

7 0030600541 758 758 . 401722860262907072120054001 |1 000 000 404 900 1 000 000 128 400,0 276 500,0
joriy ta’mirlash.
212-sonli umumta’lim maktabining

8 10030600588 623 623 ta’mirtalab. Fasad qismini ta’mirlash va 401722860262907092100075007 |1 005 000 993 953 1 005 000 974 370,0 19 583,0
ichki yo‘laklarini asfalt qilish

Jami: 7130 000,0 |5423242,0 7130 000,0 |5091986,0 (331 256,0




e-qaror.gov.uz

11-81-52-14-203-K/23

Xalq deputatlari Yashnobod tuman Kengashining
2023 yil 18 apreldagi
11-81-52-14-203-K/23-son qaroriga
2-ilova

Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi mablag‘larini shakllantirilishi yuzasidan

MA’LUMOT

Yashnobod tumani
tuman (shahar)

1aprel 2023 yil

(ming so‘m)

Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi

Tr mablag‘larini shakllantirish manbalari

Fuqarolar

Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasiga tashabbusi

yo‘naltirilishi lozim bo‘lgan mablag‘lar jamfg‘armasiga Farqi |Izoh
haqiqatda
o‘tkazilgan

1-chorak 2-chorak 3-chorak 4-chorak mablag‘lar

Tuman (shahar) byudjetining tasdiglangan
1. |umumiy xarajatlarining 5-foiz qismi
miqdorida ajratiladigan mablag*lar

4 500 000 4 500 000

Tuman (shahar) byudjetining qo‘shimcha
2. |manbalarining 30 foizi miqdorida
ajratiladigan mablag‘lar




e-qaror.gov.uz

11-81-52-14-203-K/23

2.1.

2.5.

erkin qoldiq
mablag‘lari

3772796

3772796

Toshkent shahrining
shahar byudjetida
shakllangan
go‘shimcha
manbalarining 30
foizi miqgdoridan
ajratiladigan
mablag‘lar

Shu jumladan

527 400

527 400

fuqarolar tashabbusi jamag‘armasiga
muassasalar tomonidan tiklangan pul
mablag‘lari

46 571

46 571

Jami ajratiladigan mablag‘lar

8 846 767

0

8 846 767




e-qaror.gov.uz

11-81-52-14-203-K/23

Xalq deputatlari Yashnobod
tuman Kengashining
2023 yil 18 apreldagi

11-81-52-14-203-K/23-son
qaroriga
3-ilova

Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasidan jamoatchilik fikri asosida g‘olib deb topilgan
loyihalarni 2023 yil birinchi mavsum uchun yo‘naltirilgan mablag‘lar bo‘yicha
ma’lumot

Yashnobod tumani

tuman (shahar)

1 aprel 2023 yil

Summa
T/r  |Ko‘rsatkich nomi -
(ming so‘m)
1. Yil boshiga qoldiq (01.01.2022) 5181 560
2. Fugarolar tashabbusi jamg‘armasiga o‘tkazilgan mablag‘lar * 8 846 767
3 Jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan (g‘olib deb topilgan) tadbirlarni
’ moliyalashtirish uchun yo‘naltirilgan mablag‘lar **
31 Tadbirlarni amalga oshirayotgan pudratchi tashkilotlarga bajarilgan ishlar
" |uchun to‘langan mablag‘lar
Tadbirlarni moliyalashtirishga ajratilgan, biroq pudratchi tashkilotlarga
3.2. . . . ) 0
to‘lab berilmagan qoldiq mablag‘lar
4. Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasidagi qoldiq mablag‘lar 14 028 327




e-qaror.gov.uz

11-81-52-14-203-K/23

Xalq deputatlari Yashnobod
tuman Kengashining
2023 yil 18 apreldagi

11-81-52-14-203-K/23-son
qaroriga
4-ilova

Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasidan jamoatchilik fikri asosida g‘olib deb topilgan
loyihalarni 2023 yil birinchi mavsum uchun yo‘naltirilgan mablag‘lar bo‘yicha
ma’lumot

Yashnobod tumani

tuman (shahar)

1 aprel 2023 yil

Summa
T/r  |Ko‘rsatkich nomi -
(ming so‘m)
1. Yil boshiga qoldiq (01.01.2022) 5181 560
2. Fugarolar tashabbusi jamg‘armasiga o‘tkazilgan mablag‘lar * 8 846 767
3 Jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan (g‘olib deb topilgan) tadbirlarni
’ moliyalashtirish uchun yo‘naltirilgan mablag‘lar **
31 Tadbirlarni amalga oshirayotgan pudratchi tashkilotlarga bajarilgan ishlar
" |uchun to‘langan mablag‘lar
Tadbirlarni moliyalashtirishga ajratilgan, biroq pudratchi tashkilotlarga
3.2. . . . ) 0
to‘lab berilmagan qoldiq mablag‘lar
4. Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasidagi qoldiq mablag‘lar 14 028 327




